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Al1lcolazionl: Relazioni illternazionali per il marketiltg - Sistemi i!tformaii,,; aziendali 
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AI sito web istituzionale 
AI sito web sistema Puglia 
AI persona le interessato 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il verba le del Collegio dei docenti n. 7 del 09/03/2016, che delibera ad impegnare questo 
Istituto a presentare presso la Regione Puglia il progetto "Di ritti a scuola" con le seguenti 
tipologie: Il Sezione A" - "Sezione 8" - "Sezione C" - IISezione D"; 

Tenuto Conto che questo Istituto risulta beneficiario di tutte le sezione delle tipologie presentate del 
progetto "Diritti a scuola" - Atto Dirigenziale n. 206 del 24/03/2016 ; 

Visto l'atto unilaterale d'obbligo con il quale questo Istituto si impegna a realizzare il suddetto 
progetto codice: PORDS16FG31; 

Considerato che per lo svo lgimento delle attività previste nella sezione "D" è necessario ricorrere a 
figure professionali specia listiche; 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 3105/84 del 01/06/2016 relativo al bando di evidenza 
pubblica, per il reclutamento di personale esperto da assegnare al suddetto progetto; 

Visto che il su menzionato bando prevede la pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 

Per le motivazione sopra esposte 
DISPONE 

sul sito web dell'Istituto e sulla piattaforma "Sistema Puglia" della Regione, la pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie richiamate in epigrafe a far data dal 30/06/2016. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso, nel termine di dieci giorni. 

Il ricorso deve essere consegnato a mano presso l'ufficio protocollo dell'Istituto o per posta elettronica 
certificata (PEC) al seguente indirizzo : fgtdOl0004@pec.istruzione.it. 

Qualora il reclamo dovesse perven ire all'Istituto dopo il term ine di scadenza, che è perentorio, non avrà 
alcun valore la data riportata dal timbro postale inerente alla spedizione. 

Inoltre, la busta dovrà contenere la scritta esterna "RICORSO FIGURE PROFESSIONALI DA IMPIEGARE NEL 
PROGETTO DIRITTI A SCUOLA - SEZIONE "D". 

Trascorso il termine dei 10 giorni ed esaminati eventuali reclami, saranno pubblicate le graduatorie 
definitive, avverso le quali sarà possibi le il ricorso al TAR o ricorso Straordinario al Capo dello Stato, 

Via Adda,2 71016 San Severo (FG) 
Centralino: 0882 / 221596 / 221470 
Fax: 0882 / 223023 
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per la stipula dei 

www.itcfraccacreta.gov.it 
Codice scuola: FGTDO 10004 
Codice fiscale Istituto: 84001490717 

E-mail: fe:tdOl0004éa2istruzione.it- fe:tdOl 0004(a)occ.istruzione.it 
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Graduatoria Provvisoria per il reclutamento di n. 1 Docente esperto "Sperimentazione e diffusione ........ " - Progetto "Diritti a scuolal! sezione D 

N Cognome e nome 
Data di 

nascita 
Titolo di 

ammissione 

1 Gagliano Aurelia 09/01/19691 4,00 
2 Paoletti Mario il3/11/1971 5,00 
3 Cimmarrusti Antonietta 03/03/1972 8,00 
4 Martino Luigi 17/10/1973 3,00 

5 Berardino Rosalia ___ ~5/06/1975 6,00 
6 Berardino Antonio 08/02/1969 3,00 

7.-- Mariani Grazia Maria 27/06/1975 7,OQ 
~ Polidoro Raffaella 28/09/1973 6,00 

9 Rescio Pierfrancesco 08/08/1967 6,00 

ITitOIi specifici (Corsi 
Esperienza Esperienze di 

Corsi di Alta progettazione/arga formatore docenti 
di formazione, Pubblicazioni Annidi ninazione nel settore di Formazione o Certificazione 

Dottorato di I specificare durata e attinenti al insegnamento conduzione di pertinenza Progetti I Totale Master informatica (ECDL, ricerca date, solo se settore di in ruolo in attività specifiche PON, Tutor punteggio 
attinenti all'area di 

universitari di 
intervento 

EIPASS, ecc.) 
Istituti Statali nel settore di formatore Corsi per 

ri ferimento) 
almeno 1S00 ore 

pertinenza (uttimi Neoassunti, ecc, -
15 anni) ultimi 15 anni) 

-

20,00 2,00 1,00 22,00 43,00 92,00 
Il,00 2,00 32,00 50,00 

25,00 ~I I I '" "00 6,00 1,00 2,00 2,00 19,00 33,00 

4,00 _ 2,00 4,00 6,00 22,00 1 

2,00 4,00 12,00 21,00 
- -------

8,00 2,00 2,00 19,00 

4,00 2,00 __ 2,00 2,00 16,00 
__ __ _ ____ 2,00 8,00 

Note 

-

~ Mazzone Simona 17/10/1980 _ _ 6,00 
Il Aucello Maria Assunta 25/03/1989 4,00 

_ ",6,.::.00'-----1-
~OO ~OO 
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114 
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16 
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Graduatoria Provvisoria per il reclutamento di n. 1 Docente esperto "Scenari e processi didattici (BYOD )"""".".",," - Progetto "Diritti a scuola" - sezione D 

N Cognome e nome 

1 Dipace Anna 

2 Paoletti Mario 

3 Martino Luigi 

4 Berardino Rosalia 

5 Berardino Antonio 

6 Mariani Grazia Maria 

7 Marrone Stefano 

8 Rescio Pierfrancesco 

9 Aucello Maria Assunta 
--

* --

ti}-13 
14 

I~ 
, 16 

Data di 
nascita 

28/07/1977 
03/11/1971 
17/10/1973 
15/06/1975 
08/02/1969 
27/06/1975 
17/01/1974 
08/08/ 1967 
25/03/1989 

- - -

Tito li specifici (Corsi di Corsi di Alta 

. formazione, Formazione o 

Esperienza 
Esperienze di formatore 

progettaz ione/organi Id' I d" 
zzazione conduzione ccentl ne settore I 

Titolo di 

ammissione 
Dottorato dii 

. specificare durata e Master 
ricerca date, solo se attinenti universitari di 

all'area di riferimento) almeno 1500 ore 

Pubblicazioni 

attinenti al 

settore di 

intervento 

Certificazione 

informatica (ECOL, 

EIPASS, ecc.) 

Annidi 
insegnamento in 

ruolo in Isti tuti 

Statali 

di attività specifiche pertinenza Progetti ITotale punteggio 
PON, Tutor formatore 

Note 

6,00 4,00 
5,00 Il,00 2,00 
3,00 6,00 1,00 2,00 
6,00 4,00 2,00 
3,00 2,00 
7,00 I- I o nn 

5,00 I 4 , UU 

_ I v,vv 2,00_ 1_ 2,00 
, . -- 300 200 , - ' -

6,00 
4,00 _ 1_ 1,00 I - 2,00 

nel settore di 

pertinenza (ultimi 15 

anni) 

12,00 
32,00 
2,00 
4,00 
4,00 

Corsi per Neoassunti, 

ecc,' ultimi 15 anni) 

138,00 

19,00 
6,00 

12,00 

- - - -
--
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160,00 
50,00 
33,00 
22,00 
21,00 
19,00 
14,00 
8,00 
5,00 

Ae~e scolastico 


